Mekkah: Maktabah Dâr al-Bâz, 1994.
- Alkatiri, Zeffry. "Multikultur dan Multiperspektif dalam HAM Internasional", *Wacana* 8, no. 2 (2006)
- Al-Faruqi. Ismail Raji *Tauhid*. Bandung: Penerbit Pustaka, 1982
- Al-Naisaburi, Abul Husain Muslim bin al-Hajjaj al-Qusyairi. *Shahîh Muslim*. Beirut: Dâr al-Fikr, 1414 H/1993 M.
- Al-Razi Fakhr al-Din, Muhammad. *Tafsîr al-Kabîr wa Mafâtîh al-Gayb*. Beirut: Dâral-Fikr, 1415 H/1995 M.
- Al-Sirjani, Raghîb. *Rasulullah Teladan Untuk Semesta Alam*, Penerjamah, Arif Rahman Hakim. Sukoharjo:Insan Kamil Solo, 2011.
- An-Na'im, Abdullahi Ahmed. *Dekonstruksi Syariah: Wacana Kebebasan Sipil, Hak Asasi Manusia, dan Hubungan Internasional dalam Islam*. Yogyakarta: LKis, 2004.